ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone: (53) 3257-2764
Fones: (53) 32572584 - 3257-1576 - 3257:2009 - 3257-1260 - 3257.1395

e-mail: camara@camarapirafini, rs.gov.br
Site: www.camarapiratini.rs.gov.br
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ASSUNTO: ENVIO DE CORRESPONDENCIA.

O Vereador signatario, no uso de suas atribuicoes legais, requer
que, apos tramitacao regimental seja encaminhada correspondéncia ao:

Exm® Sr.
Henrique Luiz Rosa da Silva
Secretario Municipal de urbanismo e servicos publicos

Venho através do presente, mais uma vez requerer que sejam feitos
reparos na rede de esgoto da Vila Seca e na Rua dos Sérias (rua da Caixa
D'Agua) no Bairro Canceldo, visto que o esgoto das referidas ruas esta a céu

aberto.
Sala das Sessées da Camara Municipal de Vereadores
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Rua Bento Goncalves, 116 Centro CEP: 26490-000
"N&o as drogas, sim & vida”
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone: (53) 3257-2764
Fones: (53) 32572584 - 3257-1576 - 32572000 - 3257-1260 - 3257-1395

e-mail: camara@camarapiratini.rs.gov.br

REC E?I’Dg Site: www.camarapiratini.rs.gov,br
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W’ REQUERIMENTO:

,/“’ DIRETOR
ASSUNTO: ENVIO DE CORRESPONDENCIA.

O Vereador signatario, no uso de suas atribuigbes legais, requer
que, apos tramitacao regimental seja encaminhada correspondéncia ao:

Exm® Sr.
Daniel Morales de Moura
Secretario Municipal de Cidadania e Assisténcia Social

Venho através do presente, requerer gue seja enviado a esta casa
legislativa a relagdo de todas as campanhas e eventos, inclusive dos Shows
contratados pela Secretaria de Assisténcia Social, desde o inicio da atual gestao,

juntamente com a relacao deverao ser entregues as notas e comprovantes dos
gastos realizados com os mesmos.

Sala das Sessées da Camara Municipal de Vereadores
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone: (53) 3257-2764
Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 - 3257-1395

e-mail: camara@cama rapiratini.rs.gov.br
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ASSUNTO: PEDIDO DE INFORMACAO.

8

Os Vereadores signatdrios,

no uso de
mental

que, apos tramitagio regi seja encaminhada correspondé

suas atribuigdes le

gais, requer
ncia:

AO EXMO. SR. MARCIO MANETTI PORTO
DM. PREFEITO MUNICIPAL

Pede-se que seja encaminhada a C
secretaria e seus respecti

asa Legislativa a nominatg de cada
Vos colaboradores nag fungde
Fungido Gratificada (FG).
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Piratini, 13 de Junho de 2022
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone: (53) 3257-2764
Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2000 - 3257-1260 - 3257-1395
e-mail: camara@camarapiratini.rs.gov.br
RECEBJDO Site: www.camarapiratini.rs.gov.br

721 06 1402

/-‘/ < REQUERIMENTO: .

ASSUNTO: PEDIDO DR INFORMACAO.

Os Vereadores s ENAtArios, no uso de syag atribuigdes legais, requer
Que. apos tramitagag regimental seja encaminhada Correspondéncia:

AO EXMO. SR. MARCIO MANETTI PORTO
DM. PREFEITO MUNICIPAL

Pede-se que seja encaminhada 3 Casa Legislativa o Indice do Municipio
“Om O percentual da folha de Pagamento até a data de resposta o presente requerimento,

Piratini, 13 de Junho de 2022,
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Pte ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone: (53) 3257-2764
U Fones: (53) 3257-2584 - 32571576 - 32572009 - 3257-1260 - 3257-1395

e-mail: camara@camara piratini.rs.gov.br
Site: www.camarapirafini.rs.gov.br
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ASSUNTO: PEDIDO DE INFORMACAOQ.

A Vereadora signatiria. no uso de suas atribuicdes legais, requer que, apos
tramitaciio regimental seja encaminhada correspondéncia:

A ILMO. SR. DANIEL MORALES 5
DM. SECRETARIO MUNITIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Requerendo que seja informado:

»  Quantas cestas basicas ha em €sloque para doacio, até o momento de
resposta deste pedido?
#  Ha disponivel para doagdo coberores para familias carentes?
*  Se hd, quantos cobertores disponiveis tem até a data de resposta deste
pedido?
= Como encontram-se os esloques de roupas adulias e infantil, de
Inverno, para familias carentes? Hi em estoque?
»  Como ¢ feita a metodologia de contemplacdo destes donativas?
* Como ¢ feitaa distribuigio destes donativos?
Certos de sua atencio, agradecemos
Sala das Sessdes da Camara M tmicipal de Vereadores

Piratini, 13 de Junho de 2022,
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

2 s Fone: (53) 3257-2764
Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-] 260 - 3257-1395
e-mail: comara@camarapiratini.rs.gov.br
Site: www.comarapirafini.rs.gev.br
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ASSUNTO: PEDIDO DE INFORMACAO.

Os Vereadores signatdrios, no uso de suas atribuigdes legais, requer
que. apos tramitagfio regimental seja encaminhada correspondéncia:

AQ ILMO. SR. LUIS FERNANDO NUNES
TORRESCASSANA NETO )
DD. SECRETARIO DE EDUCACAO E DESPORTO

Pede-se que seja encaminhada & Casa Legislativa a listagem de todos 0s
eventos realizados pela SECRETARIA DE DESPORTO, mesmo enquanto ainda a mesma
fazia parte da secretaria de cultura e lazer, os quais foram contratados pelo municipio desde o
inicio da gestdo até o presente momento. Pede-se também que sejam repassados 0s custos,
gastos, empenhos ¢ notas fiscais de forma integral para cada evento, de forma que seja
entendido e esclarecido como cada um foi executado e organizado.

P \mini, 13 de Junho de 2022.
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ESTADO DO RIO GRANDE
A DO
CAMARA MUNICIPAL DE PIRATI:IUL

Fone: (53) 32572764
Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 - 3257-1395

e-mail: camara@camarapiratini.rs.gov. br

RECEB IDC Site: www.camarapiratini.rs.gov.br
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W DIRETOR REQUERIMENTO:

ASSUNTO: PEDIDO DE INFORMACAO.

Os Vereadores signatarios, no uso de suas atribui¢des legais, requer
que, apos tramitagdo regimental seja encaminhada correspondéncia:

AO ILMA. SR’, ANA CAROLINE CAETANO
DD. SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Pede-se que seja encaminhada & Casa Legislativa a listagem de todos os
eventos realizados pela SECRETARIA DE CULTURA E TU RISMO, os quais foram
contratados pelo municipio desde o inicio da gestdo até o presente momento. Pede-se tambeém
que sejam repassados 0s custos, gastos, empenhos ¢ notas fiscais de forma integral para cada
evento. de forma que seja entendido e esclarecido como cada um foi executado ¢ organizado.

Piratini, 13 de Junho de 2022.
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